לסיום, כפוף ברכיים, התגלגל אל הצד וקום לישיבה.</li> </ol> <p>שכיבת פרקדן, כרית מונחת מתחת לראש לשם שמירה על הצוואר בעמדה ניטרלית, הברכיים כפופות ומונחות על גליל, הידיים בצדי הגוף.</p>

המכללה
האקדמית צפת

**כל העוסקים במקצועות הבריאות**
רשמו לפניכם:

# כנס צפת

## למקצועות הבריאות

במכללה האקדמית צפת

הכנס יתקיים:
בהיכל התרבות בית יגאל אלון בצפת
יום חמישי, ח' באייר תשע"ד, 8 למאי 2014 בין השעות 16:30 - 09:30

**בהשתתפות:**

- פרופ' ארנון אפק - ראש מינהל רפואה במשרד הבריאות
- פרופ' אמיתי זיו - סמנכ"ל ב"ח שיבא ומנכ"ל המרכז הארצי לסימולציות רפואיות, מ.ס.ר.
- בכירים במערכת הבריאות ובאקדמיה
- ממערך הפיזיותרפיה ישתתפו:
- פרופ' זאבי דביר, מר אלי גבאי, גב' אסתי חזן, ד"ר סמדר פלג